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Oi, mikä joulupuu! 
 

Joulu on perheen ja yhdessäolon aikaa, mutta kaikki eivät halua tai saa viettää 

sitä omassa kodissaan. Onneksi maailmalta löytyy hotelleja, joissa 

juhlatunnelma ei jää ainakaan joulukuusesta kiinni. Hotels.comin 

joulukuusiopas on mainio inspiraation lähde niille, jotka aikovat viettää joulun 

ulkomailla. Nämä viisi joulupuuta lämmittävät paatuneimmankin sielun joulun 

henkeen. 

 

1. Solis Lough Eske Castle - Donegal, Irlanti (viisi tähteä) 

 

Jos matkustat Irlantiin ja haluat päästä joulutunnelmaan, hyvä vaihtoehto yösijaksi on 

Donegalissa sijaitseva Solis Lough Eske Castle -hotelli. Hotellin upeat koristelut kruunaa 

hätkähdyttävän kaunis joulukuusi, joka kimaltelee punaisen ja kullan sävyissä. Kuusen 

lisäksi hotellissa on luonnollisen kokoinen piparkakkutalo, joka on ehdottomasti 

näkemisen arvoinen. 

Hinnat alkaen 147 euroa yöltä. 

 

2. Emirates Palace - Abu Dhabi, Yhdistyneet Arabiemiirikunnat (viisi tähteä) 

 

Myös Abu Dhabin rantaviivalla sijaitsevassa Emirates Palacessa on loistelias joulukuusi 

hotellin vieraiden silmänilona. Abu Dhabi houkuttelee lukuisia matkailijoita 

joulunviettoon. Hotelli näkee paljon vaivaa, jotta sen vieraat eivät jäisi paitsi jouluisesta 

tunnelmasta – huolimatta siitä, että ulkona paahtaa aurinko, eikä lumesta ole 

tietoakaan. Hotellin työntekijöistä valitaan neljän hengen tiimi, jonka vastuulla on 

pystyttää valtava kuusi ja koristella se sadoilla joulupalloilla sekä metritolkulla 

koristenauhaa ja hopealankaa. 

Hinnat alkaen 377 euroa yöltä. 

 

3. Claridge’s Hotel London, Lontoo, Iso-Britannia (viisi tähteä) 

 

Jos haet uniikkia joulutunnelman kohottajaa, Claridge’s Hotel Londonin kuusi ei tule 

tuottamaan pettymystä. Ranskalaisen muotitalon Lanvinin taiteellinen johtaja Alber 

Elbaz on suunnitellut hotellin joulukuusen tänä vuonna. Suunnittelijan mukaan kuusi on 

marokkolaisesta kulttuurista inspiraation saanut värikkäästi ja eläväisesti koristeltu 

taideteos. 

Hinnat alkaen 354 euroa yöltä. 

 

4. InterContinental Paris Le Grand, Pariisi, Ranska (neljä tähteä) 

 

Muodin Mekassa Pariisissa myös joulukuusien tulee tietenkin olla couture-henkisiä. 

Pariisin InterContinental Le Granden aulassa sijaitsevan joulukuusen koristelun ovat tänä 

vuonna suunnitelleet Pariisin kansainvälisen muotiopiston oppilaat. Suoraan 

Talvipuutarhan alapuolella sijaitsevan avant-garde -kuusen teemana on ”Villi Joulu”. 

Hinnat alkaen 305 euroa yöltä. 

 

5. The Ritz London, Lontoo, Iso-Britannia (viisi tähteä) 

 

Listan viimeinen joulukuusi on erittäin tyypillinen brittiläisesti koristeltu kuusi. Tämä The 

Ritz London -hotellin aulassa sijaitseva kuusi on koristeltu klassisilla punaisilla ja 

kultaisilla joulupalloilla, ja kuusen alta löytyy tietenkin kasa lahjoja. 

Hinnat alkaen 419 euroa yöltä. 

 



 
• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 15.12.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.  

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdisto 
(at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 766 8874 tai 040 706 8021. 
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Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 
140 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta 
halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen 
asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 2,5 
miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. 
 
Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. Vuoden 2011 aikana Hotels.com toi markkinoille ilmaisen iPad-sovelluksen sekä useita 
ilmaisia älypuhelinsovelluksia. Sovellusten kautta asiakkaat voivat etsiä ja tehdä varauksia yli 20 000 viime 
hetken tarjouksen joukosta. Sovellukset ovat saatavilla yli 30 kielellä, mukaan lukien suomeksi. Sovellusten 
avulla käyttäjät voivat myös suodattaa ja lajitella hotelleja, lukea asiakasarvioita sekä löytää viime hetken 
tarjouksia läheltä omaa sijaintiaan. 
 
Hotels.com on hiljattain lanseerannut Welcome Rewards™ -kanta-asiakasohjelmansa maailmanlaajuisesti. 
Welcome Rewardsissa™ asiakas saa yhden palkintoyön jokaista kymmentä Hotels.comin kautta varattua yötä 
kohden. Maksettavaksi jäävät vain verot ja mahdolliset lisämaksut. Hotels.comin sivuilta löytyvät ehdot ja 
säännöt ovat voimassa. 

 

 

 

 


